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VENDIM

PER REGJISTRIMIN SLPERSON JURIDIK

77
Sot me date@?f/ﬁw’.cune j(’? & ..., Giygtare e Gjykates se

Rrethit Gjygsor Tirane,pasi mora ne shqyrtim kgjkesen e flir Telha Xhakolli,Oriak e
Administrator | vetem | shogerise me pergjegjesi te kufizuar, “Berla”, i cili kerkon te

Regjistroje si person juridik shogerine me pergjegjesi te kufizuar Berla”, SHPK , dhe
KONSTATOVA

Se kerkuesi. kerkon te Regjistroje si person juridik shogerine"Berta” SHPK, me Ortak
e Administrator te vetem llir Telha Xhakollime kohezgjatje njezet e pese vjet me Seli
ne Lagjen 2.Rruga'Rinia”.Pogradec,me kapital themelor prej 100.000 Leke te
reja.qe | perket Ortakut te vetem llir Teiha Xhakolli, me objekt veprimtarie:
A Ne fushen e Ndertimit

Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme — prishje dhe punime ne
toke te germuar.Prodhim material ndertimi.prodhim materiale inene — gure prodhime
geramike tulla - tjegulia-fajance prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshem-
pararendur —gure decorative,prodhim materiale lidhes geigere - allgi —
cimento.prodhim materiale me baze bitumi - sintetike.Ndertime Civile dhe
ekonomike.Ndertime Civile-industriale-turistike-bujgesore deri ne 5 -kate.Ndertime
civile-industriale-turistike-bujgesere mbi 5 kate Rikonstruksione Ndertim banese me
skelet mbi 8 kate.Ndertime Rrugore kategoria IV dhe V kategoria lll dhe It — | Punime
te mirembaitjes dhe sinjalizimit ne rruge.ndertim mbi shiresa rrugore. Ndertim urra dhe
vepra arti. deri ne 10m e mbi 10m-Estakada-ura metaklike-te varura.Ndertime
Midraulike e Hidroteknike Ndertim ujesjelles "~ . kanalizime- kanale e impiante
vaditieie Vepra te venganta e punime speciale Sillose kuflakulla  uji etj -
metalike Punime Restaurimi.Restaurimi | ndertesave monument culture. Punime
Karpenterie.druri e metali.Punime sherbimi.punime ne siperfage te gjelberia parqge —
pyll parge.astrim | siperfageve urbane kryerja e punimeve ne sherbesat
funerale.mirembaijtja dhe zhvillimi | dekorit ne mjedise urbane — ndricimi e sinjalizimi
Urban.Per projektimin projektim peisazhisistemim siperfage te gjelberta luiishte e
parge.objekte civile industriale turistike prej murature skeleti betonarme si dhe me
skelet metalik mbi pese kate

B.Ne fushen e tregetise
Import eksport.tregeti me shumice e pakice te Arikujve ushgimore, fruta
perime.industriale, biektorale bujgesore paisje hidrosanitare, detergjente, artikuj
shkollore. artikuj kozmetike, veshmbathje. konfeksione,paisje laboratorike e
makineri.Tregeti me pakice te karburanteve e vajrave jubrifikate. Tregtt e prerje
xhamash '

C.Ne fusha te tiera:
hapje internet.pika servisi,autoshkolle, lavazhe. fshatarave turistike,anxhensi per shit
blerie e dhenia me gira te pasurive te tundeshme e te patundeshroe/ zyre
imobitare/ trasport udhetaresh brenda e jashte vendit.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar



ol

{)\p PER KETE ARSYE
e baze te ligfit 7638 dt 19.11.1992 per shogerite tregetare si dhe ligiit 7667 dt

28.01.1993 Per regjistrin tregetar.

FENDOS A4
- Pranimin e kerkeses.

< Regjisirimin si person juridik e shogerise me pergiegiesi te kufizuar
“Berla™ SH.P.K.me Ortak, e Administrator llir Telha Xhakolli,me
hohezgiatje mhi njezer e pese vier. me kapital themeliar 100.000 njegind
mije leke i ¢ili I perket Ortkur Mir Telha Xhakolli me Seli ne Lagjen
2. Rruga”Rinia”,Pog radec. .me objeks veprimarie
A.Ne fushen e Ndertimit
Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme ~ prishje dhe punime ne
toke te germuar.Prodhim material ndertimi prodhim materiale inerte — gure,prodhime
qeramike tulla - tfjegulla-fajance,prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshem-
pararendur -—gure decorative prodhim materiale lidhes gelgere -~ aligh —
cimento.prodhim materiale me baze bitumi — sintetike. Ndertime Civile dhe
ekonomike Ndertime Civite-industriale-turistike-bujgesore deri ne 5 kate Ndertime
civite-industriale-turistike-bujgesore mbi 5 kate Rikonstruksione. Ndertim banese me
skelet mbi 8 kate.Ndertime Rrugore kategoria 1V dhe V.kategoria lil dhe Il = 1 Punime
te mirembajties dhe sinjalizimit ne rruge.ndertim mbi shtresa rrugore.Ndertim urra dhe
vepra arti, deri ne 10m e mbi 10m-Estakada-ura metakiike-te varura.Ndertime
Hidraulike e Hidroteknike.Ndertim ujesjelles — kanalizime- kanale e impiante
vaditieje. Vepra te venganta e punime speciale.Sillose kulla.kulla uji et -
metalike.Punime Restaurimi,Restaurimi | ndertesave monument culture. Punime
Karpenterie.druri e metali.Punime sherbimi.punime ne siperfage te gjelberta parge -
pyll pargeastrim [ siperfageve urbanekryerja e punimeve ne sherbesat
funerale, mirembajtja dhe zhvillimi | dekorit ne mjedise urbane — narigimi e sinjalizimi
Urban Per projektimin.projektim peisazhi,sistemim siperfage te gjelberta lulishte e
parge.objekte civile industriale turistike prej murature e skeleti betonarme si dhe me
skelet metalik mbi pese kate

B.Ne fushen e tregetise
import eksportiregeti me shumice e pakice te Artikujve ushgimore, industriale.
blektorale bujgescre paisjie  hidrosanitare, detergjente, artikuj shkollore, artikyy
kozmetike. veshmbathje, konfeksione paisje laboratorike e makKineri. Tregeti me pakice
te karburanteve e vajrave lubrifikate. Tregti ¢ prerje xhamash

C.Ne fusha te tiera:
hapje internet,pika servisi,autoshkolte, lavazhe, fshatarave turistike,anxhensi per shit
blerjie e dhenia me qgira te pasurive te tundeshme e te patundeshme/ zyre
imobilare/ trasport udhetaresh brenda e jashte vendit.

Shogeria do te ushtroje aktivitetin e saj mbasi te paiset me leje nga Organi
kompeterp/

Kunder ketij vendimi lejohet ankim
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AKT THEMELIMI

“Berla”’SHPK

NENI 1
FORMIMI

Ne baze te Ligjit 7638 dt 19.11.1992 “Per shogerite Tregetare” si dhe Ligjit
7667 dt 28.01.1993 “Per Regjistrin Tregetar e formalitetet qe duhen piotesuar
ne te”, themeloj me vullnetin tim te lire Shogerine Tregetare me pergjegjesi te
kufizuar,me emertim ” Berta” Sh P K, me Ortak e Administrator te vetem llir

Telha Xhakolli
= NENI 2
SELIA
Selia e Shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar “Berla” Shpk eshte ne Lagjen
2 .Rruga’Rinia”,Pogradec

NENI 3
KOHEZGJATJA
Kehezgjatja e veprimtarise se shogerise me pergjegjesi te kufizuar “Berfa” Shpk
eshte mbi 25 vjet

NENI 4
QBJEKT! I VEPRIMTARISE

Objekti i veprimtarise se shogerise me pergjegjesi te kufizuar” Berla * eshte:

A Ne fushen e Ndertimit
Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme - prishje dhe
punime ne toke te germuar.Prodhim material ndertimi,prodhim materiale inerte
-~ gure prodhime geramike tulla - tiegulla-fajance prodhim elemente betoni e
betonarme te zakonshem-pararendur —gure decorative,prodhim materiaie
lidhes gelqere - aligi —¢imento,prodhim materiale me baze bitumi -
sintetike.Ndertime Civile dhe ekonomike Ndertime Civile-industriale-turistike-
bujgesore deri ne 5 kate.Ndertime civile-industriale-turistike-bujgesore mbi 5
kate Rikonstruksione.Ndertim banese me skelet mbi 8 kate.Ndertime Rrugore
kategoria IV dhe V kategoria 1l dhe Il — | Punime te mirembaijties dhe
sinjalizimit ne rruge.ndertim mbi shtresa rrugore.Ndertim urra dhe vepra arti,
deri ne 10m e mbi 10m-Estakada-ura metaklike-te varura.Ndertime Hidraulike

e Hidroteknike. Ndertim ujesjelles - kanalizime- kanale € impiante
vaditieje. Vepra te vencanta e punime speciale. Sillose kulla,kulla uji et -
metalike.Punime Restaurimi,Restaurimi | ndertesave monument culture.

Punime Karpenterie.druri e metali. Punime sherbimi,punime ne siperfage te
gjelberta parge - py!l parge,astrim | siperfageve urbane kryerja e punimeve ne
sherbesat funeraie,mirembajtja dhe zhvillimi | dekorit ne mjedise urbane -
ndrigcimi e sinjalizimi Urban.Per projektimin,projektim  peisazhi sistemim
siperfage te gjelberta lulishte e parge,cbjekte civile industriale turistike prej
murature e skeleti betonarme si dhe me skelet metalik mbi pese kate
B.Ne fushen e tregetise

Import eksport tregeti me shumice e pakice te Artikujve ushgimore, fruta perime,
industriale, biektorale,bujgesore paisje  hidrosanitare, detergjente, artikuy
shkollore, artikuj kozmetike, veshmbathije, konfeksione paisje laboratorike e
makineri. Tregeti me pakice te karburanteve e vajrave lubrifikate. Tregti e prerje
xhamash
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C.Ne fusha te tiera:
hapje internet,pika servisi,autoshkolle, lavazhe, fshatarave turistike anxhensi
per shit bierje e dhenia me qira te pasurive te tundeshme e te patundeshme/
zyre imobitare/ trasport udhetaresh brenda e jashte vendit.

A
LA NENI 5
2 KAPITALI | SHOQERISE
™/ Kapitali themelor i shogerise “Berla.”. Shpk eshte 100.000 leke,dhe | perket
Ortakut te vetem llir Telha Xhakolli

NENI 8
QRGANET E SHOQERISE DHE ASAMBLEJA
Te gjitha kompetencat e Asamblese | takojne Ortakut te vetem liir Telha
Xhakolli
Vendimet e Ortakut te vetem regjistrohen ne libri i shogerise

NENI 7
Te drejtat e detyrat e Ortakut te vetem .,organizimi i shoqerise, mardheniet me
persona fizike e juridike,vendas apo te huaj, shprehen ne statut ge bashke me
aktin e themelimit jane dokumentat baze te veprimtarise dhe sherbejne per
zhvillimin e mardhenieve te shoqgerise.

NENI 8
Veprimtarine e saj, shogeria do ta zhvilloje ne perputhje me legjislacionin
Shagiptar '
NEN! 9
Te gjitha mosmarveshjet me persona fizike ose juridike si dhe me crganet
shteterore zgjidhen me mirekuptim,me ane te depozitave te ketij akti,statutit
dhe legjislacionit shqiptar dhe kur keto mjete nuk japin rezultat atehere Zgjidhen
me gjykate.

Ky Akt Themelimi hyn ne fugi diten e regjistrimit te shogerise me pergjegjesi te
kufizuara “Berla” Shpk ne Gjykaten e Rrethit Gjygsor Tirane,ne kete dite
shogeria "Berla” SHPK njihet si person juridik.
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NOTERE DRITA P. 5220 /
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VERTETIM NENSHKRIMI

Sot me date //fﬁ‘? ;Z/‘b?é para meje Notere Drita Pepi me Adrese ne
Rruga"Gjergj Fishta”.prane Gjykates se Rrethit Gjygsor.Tirane u paragit personalisht
Shtetesi  llir__Telha _Xhakolli, _ datelindjes 25.09.1962lindur e me banim
Pogradec madhor, me zotesi juridike per te vepruar, ldentifikuar me ane te
Pasaportes Z0096949,dhe nenshkroi para . meje Aklin e Themelimit per krijimin e

SHPK-se redaktuar jashte kesaj zyre, une-heterja vertetof nenshkrimin sipas ligjit.

NOTERE
DRITA PEPI




STATUT

| SHOQERISE TREGETARE

ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“Berla* SHPK

NENI 1
FORMIMI
Ne baze te Ligjit 7638 dt 19.11.1992 “Per Shogerine tregetare” si dhe Ligjit
7667 dt.28.01.1993 Per Regjistrin tregetar e formalitetet ge duhen plotesuar ne
te, themeloj,me vullnetin tim te lire, shoqerine tregetare me pergjegjesi te
kufizuar,me emertimin “Berla” Shpk me Ortak e Administrator te vetem llir
Telha Xhakolli NENI 2

SELIA E SHOQERISE

Selia e Shogerise me pergjegjesi te kufizuar “Berla” Shpk eshte ne Lagjen
2,Rruga’Rinia” Pogradec.Kjo shoqeri, gezon te drejten e hapjes e
bashkepunimit me filjalet si brenda ashtu dhe jashte vendit.

NEN! 3
KOHEZGJATJA
Kohezgjatja e shogerise me pergjegjesi te kufizuar” Berla® Shpk eshte mbi 25
vjet.Shogeria mund te pushoje veprimtarine e saj , me vendim te  Ortakut te
vetem te shogerise apo kur verifikon rethana te tilla kur shperndarja urdherchet
ne menyre te shprehur ne ligj.

NENI 4
OBJEKTI I VEPRIMTARISE
Objekti i veprimtarise se shoqerise me pergjegjesi te kufizuar” Berla® Sh.p.k.
eshte:

A Ne fushen e Ndertimit
Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme — prishje dhe
punime ne toke te germuar.Prodhim material ndertimi,prodhim materiale inerte
— gure,prodhime geramike tulla — tjegulla-fajance,prodhim elemente betoni e
betonarme te zakonshem-pararendur —gure decorative,prodhim materiale
lidhes gelgere — allgi —¢imento,prodhim materiale me baze bitumi -
sintetike . Ndertime Civile dhe ekonomike,Ndertime Civile-industriale-turistike-
buigesore deri ne 5 kate.Ndertime civile-industriale-turistike-bujqgesore mbi 5
kate Rikonstruksione.Ndertim banese me skelet mbi 8 kate Ndertime Rrugore
kategoria IV dhe V.,kategoria Ill dhe Il — | Punime te mirembajtjes dhe
sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi shtresa rrugore.Ndertim urra dhe vepra arti,
deri ne 10m e mbi 10m-Estakada-ura metaklike-te varura.Ndertime Hidraulike

e Hidroteknike.Ndertim ujesjelles - kanalizime- kanale e impiante
vaditjeje.Vepra te vencanta e punime speciale.Sillose kullakulla uji et -
metalike.Punime Restaurimi,Restaurimi | ndertesave monument culture.

Punime Karpenterie,druri e metali.Punime sherbimi,punime ne siperfage te
gjelberta parge — pyll parge,astrim | siperfageve urbane,kryerja e punimeve ne
sherbesat funerale,mirembajtja dhe zhvillimi | dekorit ne mjedise urbane -
ndricimi e sinjalizimi Urban.Per projektimin,projektim peisazhi,sistemim
siperfaqe te gjelberta,lulishte e parqe,objekie civile industriale turistike pre
murature e skeleti betonarme si dhe me skeletmetalik mbi pese kate
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B.Ne fushen e tregetise
import eksport tregeti me shumice e pakice te Artikujve ushqimore,fruta perime,
industriale, blektorale,bujgesore,paisje  hidrosanitare, detergjente, artikyj
shkollore, artikuj kozmetike, veshmbathje, konfeksione,paisje laboratorike e
‘rhakineri. Tregeti me pakice te karburanteve e vajrave lubrifikate. Tregti € prerje

C.Ne fusha te tjera:
internet,pika servisi,autoshkolle, lavazhe, fshatarave turistike anxhensi

NEN! 5
Shogeria, mund te ndryshoje emertimin,seline, objektin e veprintarise se saj
me vendim te Ortakut te vetem

NENI 6
KAPITAL! | SHOQERISE
Kapitali themeltar i shogerise me pergjegjesi te kufizuar “Berla” Shpk eshte
100.000 Leke dhe | perket Ortakut te vetem llir Telha Xhakolli.Ai mund te
shtohet me vendimte Ortakut te vetem te shoqgerise

NENI 7
Shoqeria ka te drejte te lere peng nje pjese te kapitalit te saj themeltar.Ne rast
shitje te detyruar te pjeseve te lena peng,pengmaresi do te pranchet si person
te cilit i jane tranferuar pjese te kapitalit, me perjashtim te rastit kur shogeria
preferon ti blere ato dhe te deklaroje zvogelimin e mundshem te kapitalit
themeltar.

NENI 8
ORGANET E SHOQERISE ADMINISTRIMI
Te gjitha kompetencat e Asamblese | takojne Ortakut te vetem llir Telha
XhakolliVendimet e Ortakut te vetem ne perputhie me ligjin,dhe normat e ketij
statuti jane te detyrueshme per te gjithe. Ato regjistrohen ne librin e shogerise.

Ortaku | vetem i shogerise vendos emerim apo shkarkim eksperti, kontabilistit
te autorizuar dhe likuiduesve, miratimin e llogarive vjetore,ndarjen e fitimit etj

Gjithashtu  Ortaku | vetem vendos per ndryshim Statutit, zvogelim ose
zmadhim te kapitalit themeltar ,por jo me pak se 100.000 leke,si dhe likuidimin
€ 8aj.

Ortaku | vetem eshte pergjegjes ndaj shogerise ose ndaj te treteve,per shkelje
te Ligjeve, statutit apo faje te kryera gjate administrimit te shogerise.
NENI 9

Cdo i interesuar mund te kerkoje ne Gjykate anullimin e vendimit te Ortakut te
vetem te shogerise te mare ne kundershtim me ligjin apo normat e ketij statuti.

NENI 10
Ortak i vetem i Shogerise me pergjegjesi te kufizuar “Berla” eshte llir Telha
Xhakolli
-




+

Mosmarveshjet e punes zgjidhen nga Gjykata e Rrethit kur mjetet e tjera nuk
japin rezuitat.

4
Shogeria respekton regullat e punesimit dhe te Sigurimeve Shogerore,ndersa
t& punesuarit jane te detyruar ge ti pranojne e zbatojne ato.Te gjithe te
esuarit jane te detyruar te ruajne sekretin e punes.

NENI! 21

Ortaku | vetem i shogerise percakton,perfagsimin e shogerise ne mardhenie
me te tretet,organet gjyqesore, caktim te avokatit si dhe ne mardhenie me
sistemin fiskal e organet e tjera shteterore.

NENI 22

Gjithe veprimtaria e shogerise ne aspektin ekonomik drejtohet nga Ortaku |
vetem i shoqerise.Pjesmarje me shoqgeri te tjera,ndryshim statuti, kapitali
themelor,miratim bilanci pranim ortake te rinj percaktohet nga Ortaku | vetem |
shogerise
NENI 23
MBARIMI | SHOQERISE

Veprimtaria e shogerise mbaron me vendim te Ortakut te vetem te
shogerise,ne rastet e parashikuara ne figj.

NENI 24
LIKUIDIMI | SHOQERISE
Likuidimi | shogerise do te behet sipas dispozitave te Legjislacionit shqgiptar ne
fuqi dhe ne ¢astin e likuidimit

Kur shogeria kalon ne progeduren e likuidimit Ortaku | vetem cakton
komisionin e likuidimit,te cilit | paraget pasqyrat e bilancit te likuidimit dhe
shogeria mbyll aktivitetin e saj ne momentin kur ky bilanc aprovohet
Pasuria e shogerise ,pasi shlyhen detyrimet e shogerise,| kalojne Ortakut te
vetem te shogerise

NENI 25
Likuidimi i shoqerise vendoset me vendim te Ortakut te vetem te shogerise i
cili per te kryer veprimet qe kerkohen, emeron nje likuidator me tagrat e
percaktuara ne ligjin 7638 dt 19.11.1992 “Per shogerite Tregetare’Likuidatori
eshte pergjegjes si ndaj shogerise ashtu dhe ndaj te treteve.Ai shperblehet ne
baze te vendimit te Ortakut te vetem te shogerise

NENI 26

Likuidatori i emeruar perfagson shogerine dhe nenshkruan duke vene firmen
nen vulen e shogerise.

Ai duhet te perfundoje shitjet de jane te disponueshme per llogari te
shoqerise,te mare nga cdo debitor llogari te sakta ne monedhe dhe te ketheje
pasurine e shogerise ne para.Per ceshtjet e mbetura pezull vendos Ortakuy |
vetem i shogerise per zgjidhjen e tyre.Ne perfundim te likuidimit te shogerise
likuidatori perpilon bilancin perfundimtar dhe te nxjere buletinin perkates.



NENI 27
DISPOZITA TE PERGJITHSHME
Persa nuk eshte shprehur ne kete Statut,do te zbatohen dispozitat e Ligjit 7638
 dt 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” Ligji 7667 dt 28.01.1993 “Per regjistrin
tregetar, si dhe ¢do dispozite te Legjislacionit Shqiptar ge gjen vend ne keto
mardhenie juridike e tregetare.

NENI 28

Shogeria fiton personalitet juridik nga dita e regjistrimit ne Regjistrin Tregetar te
Gjykates se Rrethit Tirane

ORTAKU | VETEM

\\ifR SBELIKA £ SHQIPERISE
-"‘*\ﬁg__MA E-NOTEREVE TIRANE
ERE DRITA PEP)

2.
NR T@J—R =P //‘@VERTETIM NENSHKRIM|

Sot me date J// . vf ‘Q,éj para meje Notere Drita Pepi me Adrese ne
Rruga'Gjergj Fishta’ prane Gjykates se Rrethit Giygsor,Tirane u paragqit
personalisht Shtetesi llir Telha Xhakolli, datelindjes 25.09.1962 lindur e me
banim Pogradec,madhor, me zotesi juridike per te vepruar, ldentifikuar me ane
te Pasaportes Z0096949,dhe nenshkroi para meje Statutin e SHPK-se
redaktuar jashte kesaj zyre, une noterja vertetoj nenshkrimin sipas ligjit.

NOTERE
DRITA PEPI




' * KERKESE . ;
12 Phsy 'z ala’“/

KERKUESI llir Xhakolli.i biri i Telha ,datelindjes 25.09.1962 Imdur e me banl
Pogradec,Lagjia 2,Rruga“Rinia” 8

AL
' ]

OBJEKT! Regjistrimin si person juridik te shogerise me ‘pérgjegjé's_'i' te kufizua
te emertuar “Berla "SHPK )

LIGJQRE Ligii 76384dt/19 PABEs Swwwg

PERPARA GJYKATES SE RRETHIT GJYQSOR

1295//@{/0?0‘% S ~2003 TIRANE

Une kerkuesi, lir Telha Xhakolli kam kiii juar shogerine me pergjegjesi te kufizuar
‘Berla” SHPK,me Ortak e Administrator te vetem llir Telha Xhakolii ,me afat mbi
W 25 vjet,me Seli n ag 2 Rruga ‘Rinia”,me kapital themelor prej 100.000 leke.
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Kerkoj shqyrtimin e kerkeses per regjistrimin e shogerise si person juridik.
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OMA E NOTEREVE TIRANES
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VERTETIM NENSHKRIMI

RESHQIPERISE

Sot me date // r Mﬁ para meje Notere Drita Pepi me Adrese ne
Rruga"Gjergj Fishta” prane Gjykates se Rrethit Glygsor,Tirane u paraqit
personalisht Shtetesi lir Telha Xhakolli, datelindjes 25.09.1962 lindur e me
banim Pogradec,madhor, me zotesi juridike per te vepruar, Identifikuar me ane
te Pasaportes Z0096949,dhe nenshkroi para meje Kerkesen per krijimin e
SHPK-se redaktuar jashte kesaj zyre, une noterja vertetoj nenshkrimin sipas
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